КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«12» июля 2022 г. № 170 г. Кострома

О награждении серебряным знаком отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнившихнормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивногокомплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знакамиотличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду иобороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта РоссийскойФедерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждениялиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебрянымзнаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов ктруду и обороне» (ГТО).2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведениеторжественного награждения знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов

Исполнитель:
______________________________ Е. Е. Гашешенкова
Согласовано:
______________________________ Е. С. Алексеева

_____________________________Н. А. Свиркова
С приказом ознакомлены:
_____________________________ А. А.Шмелёв

ПриложениеУТВЕРЖДЕНприказом комитета пофизической культуре и спортуКостромской областиот «__» _______2022 г. № ____
СПИСОК ГРАЖДАН,награждаемых серебряным знаком отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол Дата рожденияI СТУПЕНЬ
1 БарановаЕкатерина Александровна 20-44-0014537 Женский 25.05.2013
2 БариновВладислав Антонович 19-44-0013540 Мужской 11.04.2013
3 БатаревАлександр Михайлович 20-44-0002704 Мужской 09.04.2013
4 БерезовскаяАнастасия Романовна 21-44-0001332 Женский 08.04.2013
5 БойковаМария Павловна 21-44-0008250 Женский 23.06.2013
6 БушуевРоман Дмитриевич 20-44-0007581 Мужской 12.04.2013
7 БыстровГеннадий Алексеевич 21-44-0001189 Мужской 16.06.2013
8 ВаренцовМихаил Романович 19-44-0005948 Мужской 25.04.2013
9 ВарфоломееваАнастасия Олеговна 20-44-0014542 Женский 27.05.2013
10 ВернигорДмитрий Игоревич 20-44-0014510 Мужской 23.04.2013
11 ГолубеваЮлия Андреевна 21-44-0012426 Женский 28.04.2013
12 ДубровинЮрий Алексеевич 20-44-0009410 Мужской 17.04.2013
13 ДурневГлеб Евгеньевич 21-44-0012445 Мужской 28.05.2013
14 ДуханМатвей Васильевич 21-44-0013390 Мужской 09.04.2013
15 ЕршоваТаисья Владимировна 20-44-0003080 Женский 18.06.2013
16 КаландароваОтифа Косимовна 20-44-0009428 Женский 06.06.2013
17 КапанецАртемий Сергеевич 21-44-0012848 Мужской 08.06.2013
18 КончинаЯна Алексеевна 21-44-0000031 Женский 19.04.2013

19 КорневСергей Павлович 21-44-0006672 Мужской 03.06.2013
20 КоролеваАнна Александровна 19-44-0005720 Женский 14.05.2013
21 КоротаевКонстантин Юрьевич 20-44-0007034 Мужской 28.05.2013
22 КрамаренкоСемён Алексеевич 18-44-0010980 Мужской 05.04.2013
23 КрутиковаНадежда Михайловна 21-44-0012430 Женский 03.06.2013
24 КурятниковРоман Юрьевич 20-44-0010855 Мужской 21.06.2013
25 КученковМакар Евгеньевич 20-44-0009303 Мужской 25.06.2013
26 ЛивчакКарина Викторовна 20-44-0006236 Женский 12.04.2013
27 НабатовЕгор Павлович 21-44-0002143 Мужской 20.06.2013
28 РазинаКатерина Юрьевна 20-44-0009399 Женский 29.06.2013
29 СоболевИван Владимирович 21-44-0000018 Мужской 09.06.2013
30 СоболеваМария Алексеевна 19-44-0013112 Женский 17.05.2013
31 СоколовМатвей Сергеевич 21-44-0008875 Мужской 18.04.2013
32 СопкоАнастасия Дмитриевна 21-44-0009517 Женский 24.06.2013
33 СпасовМаксим Андреевич 21-44-0002686 Мужской 05.06.2013
34 СпиридоновФедор Алексеевич 20-77-0075682 Мужской 20.06.2013
35 ЦветковСемен Алексеевич 19-44-0015989 Мужской 30.06.2013
36 ШаховаМария Юрьевна 20-44-0007910 Женский 17.06.2013

II СТУПЕНЬ
37 БармашовИван Сергеевич 21-44-0013356 Мужской 19.04.2011
38 БогатиноваМария Анатольевна 17-44-0004487 Женский 24.04.2011
39 ВасилевскийМихаил Дмитриевич 18-44-0008286 Мужской 15.06.2011
40 ВихоревИлья Сергеевич 21-44-0013571 Мужской 04.04.2011
41 ГоголевАрсений Дмитриевич 18-44-0002808 Мужской 21.04.2011
42 ГудзенкоПётр Сергеевич 18-44-0002864 Мужской 16.06.2011
43 КалининаАнастасия Андреевна 18-44-0003208 Женский 27.04.2011

44 КорижинаЛюбовь Андреевна 18-44-0005434 Женский 02.05.2011
45 КорчагинДенис Дмитриевич 21-44-0012435 Мужской 11.04.2011
46 КостеровСавелий Александрович 21-44-0012547 Мужской 10.06.2011
47 КряжиковИлья Алексеевич 21-44-0015108 Мужской 16.05.2011
48 КургузовАртём Антонович 19-44-0004105 Женский 25.06.2011
49 ЛебедеваНадежда Романовна 18-44-0008953 Женский 06.05.2011
50 МамедоваАйлин Тарлановна 19-44-0014244 Женский 09.05.2011
51 МихальковНикита Максимович 21-44-0013541 Мужской 04.04.2011
52 НекрасоваАлександра Юрьевна 21-44-0013579 Женский 14.06.2011
53 ПеченеваЕлизавета Сергеевна 21-44-0015294 Женский 06.04.2011
54 ПойловаВиктория Витальевна 17-44-0010370 Женский 04.04.2011
55 ПоповИлья Денисович 18-44-0008792 Мужской 30.05.2011
56 РусецкаяДиана Руслановна 20-44-0013540 Женский 16.06.2011
57 РыжаковаЯна Алексеевна 20-44-0008038 Женский 13.06.2011
58 УстюжанинаЮлиана Дмитриевна 21-44-0012442 Женский 21.05.2011
59 ЦаревПавел Михайлович 19-44-0004090 Мужской 16.06.2011

III СТУПЕНЬ
60 АленевскаяДарья Дмитриевна 21-44-0010879 Женский 09.06.2009
61 БаеваЮлия Сергеевна 20-44-0013335 Женский 04.04.2009
62 БарабошкинЯков Алексеевич 20-44-0007286 Мужской 07.05.2009
63 БычковаЭвелина Дмитриевна 16-44-0008629 Женский 01.06.2009
64 ВиноградовДаниил Эдуардович 19-44-0012274 Мужской 24.06.2009
65 ВласоваЕлизавета Александровна 21-44-0012715 Женский 29.05.2009
66 ГарасюкСофия Вячеславовна 17-44-0004062 Женский 11.06.2009
67 КосареваАлеся Михайловна 21-44-0015302 Женский 19.06.2009
68 КрасноваЕкатерина Константиновна 16-44-0028706 Женский 14.06.2009

69 ЛабусовМаксим Ильич 19-44-0012521 Мужской 20.05.2009
70 ЛавраковТимофей Владимирович 21-44-0002773 Мужской 25.04.2009
71 НовоселовВсеволод Константинович 21-44-0013916 Мужской 02.05.2009
72 ОкуловаКсения Евгеньевна 16-44-0008591 Женский 01.05.2009
73 ПанихинаАнгелина Вячеславовна 21-44-0012507 Женский 12.06.2009
74 ПетраковаВарвара Вячеславовна 16-44-0028902 Женский 09.04.2009
75 ПопадюкВарвара Максимовна 21-44-0002375 Женский 09.06.2009
76 СидоровРуслан Евгеньевич 16-44-0031501 Мужской 23.05.2009
77 СкородумоваДарья Владиславовна 21-44-0012979 Женский 26.05.2009
78 СтрочковаЕкатерина Максимовна 16-44-0028241 Женский 14.05.2009
79 ТюринЛев Александрович 16-44-0022334 Мужской 15.06.2009
80 ЦветковНикита Андреевич 19-44-0006057 Мужской 14.05.2009

IV СТУПЕНЬ
81 ГригорьевГригорий Александрович 21-44-0013697 Мужской 08.05.2006
82 ЗеленцовНикита Сергеевич 21-44-0014892 Мужской 05.05.2006
83 МуравьеваПолина Игоревна 17-44-0000491 Женский 05.06.2006
84 СмирновЕгор Александрович 15-44-0005401 Мужской 23.06.2006
85 ШушкодомоваЕкатерина Павловна 15-44-0007369 Женский 11.06.2006
86 ЯгодниковЛеонид Валерьевич 22-44-0002277 Мужской 07.06.2006

V СТУПЕНЬ
87 АлександровскийРоман Сергеевич 22-44-0000508 Мужской 21.04.2004
88 АлексеевПавел Александрович 18-44-0005075 Мужской 05.06.2004
89 АндроноваАнна Александровна 18-44-0001553 Женский 21.05.2004
90 ЗаведеевМихаил Сергеевич 16-44-0003577 Мужской 06.04.2004
91 МамыкинаВалерия Александровна 16-44-0026255 Женский 05.04.2004
92 МининаКсения Алексеевна 19-44-0016440 Женский 29.04.2004
93 РазгуляеваАлина Владимировна 18-44-0001436 Женский 29.05.2004

94 ФёдоровТимофей Алексеевич 19-44-0007426 Мужской 05.04.2004
95 ХализоваЕлизавета Дмитриевна 22-44-0000651 Женский 19.04.2004
96 ШепелёвПавел Антонович 15-44-0004010 Мужской 26.05.2004